
 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Куярская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 16 января 2026 г.    № 1 О 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по выходу из статуса «ШНОР» на 2026 г. 

 

В целях повышения образовательных результатов обучающихся школы, улучшения качества 

преподавания предметов и повышения профессионального уровня педагогов в 2025-2026 учебном 

году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по выходу из статуса «ШНОР» на 2026 г. (приложение №1). 

2. Назначить ответственным по реализации плана мероприятий по выходу МОБУ "Куярская 

средняя общеобразовательная школа" из статуса ШНОР на 2025-2026 учебный год 

заместителя директора по УВР Лоизову Н.В. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       Галкина А.Е. 


